Servomotores EMMB-AS
TOC Bookmark
Servomotores EMMB-AS
Características
Código del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas
Dimensiones

Radio de flexión
Tendido de cables fijo [mm] › 55 › 55
Tendido de cables móvil [mm] › 55 › 55
Temperatura ambiente
Estándar [°C] –25 … +90 –40 … +80
Tendido de cables móvil [°C] –25 … +90 –10 … +80
Propiedades del cable Apropiado para cadenas de arrastre Apropiado para cadenas de arrastre
Grado de protección IP20 (montado) IP20 (montado)
Marcado CE (véase la declaración de conformidad) En conformidad con la Directiva comunitaria de baja tensión En conformidad con la Directiva comunitaria de baja tensión
Material PVC PVC
Nota sobre los materiales En conformidad con la Directiva 2002/95/CE (RoHS) En conformidad con la Directiva 2002/95/CE (RoHS)
Contiene sustancias que afectan al proceso de pintura Contiene sustancias que afectan al proceso de pintura
Referencias de pedido
Longitud del cable [m] Nº art. Código del producto
Cable del motor
2,5 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7,5 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
15 8097203 NEBM-H6G4-E-15-Q13N-LE4
20 8097204 NEBM-H6G4-E-20-Q13N-LE4
25 8097205 NEBM-H6G4-E-25-Q13N-LE4
Cable del encoder
2,5 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7,5 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
15 8097200 NEBM-REG6-E-15-Q14N-REG6
20 8097201 NEBM-REG6-E-20-Q14N-REG6
25 8097202 NEBM-REG6-E-25-Q14N-REG6
Adaptador para cable del encoder (obligatorio)
Para monovuelta con CMMT-AS
0,5 8097197 NEFM-REG6-K-0.5-R3G8
Para multivuelta con CMMT-AS1)

Radio de flexión
Tendido de cables fijo [mm] › 21
Tendido de cables móvil [mm] › 51
Temperatura ambiente
Estándar [°C] –40 … +80
Tendido de cables móvil [°C] –10 … +80
Propiedades del cable Apropiado para cadenas de arrastre
Grado de protección IP20 (montado)
Marcado CE (véase la declaración de conformidad) En conformidad con la Directiva comunitaria de baja tensión
Material PVC
Nota sobre los materiales En conformidad con la Directiva 2002/95/CE (RoHS)
Contiene sustancias que afectan al proceso de pintura
Referencias de pedido
Longitud del cable [m] Nº art. Código del producto
Cable de conexión para freno
2,5 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7,5 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2
15 8097206 NEBM-H7G2-E-15-Q14N-LE2
20 8097207 NEBM-H7G2-E-20-Q14N-LE2
25 8097208 NEBM-H7G2-E-25-Q14N-LE2
NOVEDAD
Cable de conexión